
 
ОПОРНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДУБІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ДУБІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

ОНЗ ДУБІВСЬКА ЗОШ І-ІІІ ст. 

 вул. Пришкільна, 10, с. Дубове, Ковельський район, Волинська область, 45031,  

е-mail: dubove_zosh @ukr.net , код  ЄДРПОУ 20141369 

 

 

Н А К А З  

 

31.05.2022  р.            с. Дубове                                                                 № 16/у 

 

 

Про зарахування до 1 класу  

ОНЗ Дубівська ЗОШ І-ІІІ ст. 

 

 На виконання Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 року, відповідно до 

абзаців другого і третього частини 1 статті 13 Закону України «Про освіту», наказу МОН 

від 16 квітня 2018 року № 367 та зареєстрованим Міністерством юстиції України              

05 травня 2018 року за № 564/32016, наказу Міністерства освіти і науки України «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» від 16 квітня 

2018 року №  367, зареєстрованим Міністерством юстиції України 05 травня 2018 року за 

№ 564/32016, відповідно до поданих документів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1 класу 2022/2023 н.р. ОНЗ Дубівська ЗОШ І-ІІІ ст. учнів згідно списку: 

1. Балецька Маргарита Юріївна 

2. Безека Денис Олегович 

3. Бойчук Гліб Романович 

4. Деркач Софія Богданівна 

5. Дикса Анастасія Юріївна 

6. Зусько Ангеліна Володимирівна 

7. Ісюк Анна Віталіївна 

8. Калінчик Аріна Дмитрівна  

9. Калінчик Вероніка Миколаївна 

10. Кисилюк Соломія Анатоліївна 

11. Кисляк Ілля Анатолійович 

12. Кіндер Назар Іванович 

13. Королюк Максим Вікторович 

14. Лукашик Надія Олегівна 

15. Мазурок Анна Олександрівна 

16. Мартинюк Аліна Юріївна 

17. Мельник Роман Анатолійович 

18. Назарук Владислава Юріївна 

19. Окаянюк Дарина Сергіївна 

20. Олексюк Анна Андріївна 

21. Онопчук Таїсія Михайлівна 

mailto:velchool@ukr.net


22. Пархонюк Дмитро Богданович 

23. Польчук Уляна Леонідівна 

24. Ризванюк Артем Олексійович 

25. Смаль Діана Олександрівна 

26. Созонік Софія Миколаївна 

27. Шум Мілана Іванівна 

 

2.  Зарахувати до 1 класу 2022/2023 н.р. філії Бахівська ЗОШ І-ІІ ст. учнів згідно списку: 

1.,Гарбузюк Даніїл Володимирович 

2. Дмитрук Злата Станіславівна 

3. Королюк Дарина Вікторівна 

4. Пірог Анастасія Михайлівна 

5. Рудяк Христина Олександрівна 

6. Столярчук Катерина Олександрівна 

 

 

3. Секретарю ОНЗ Дубівська ЗОШ І-ІІІ ст. Безеці Л.П. внести дані про зарахованих до       

1 класу закладу освіти учнів до 05.09.2022 року. 

 

4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                               Олена БАЛЕЦЬКА 

 


